istanza verbalizzata in sede di aggiudicazione ovvero inviata al Professionista delegato o al Custode 
con mezzo tracciabile (pec, raccomandata a/r, raccomandata a mani).
Per maggiori informazioni e aggiornamenti sullo stato occupativo si prega di contattare il Custode 
Giudiziario.

* * *
al valore d’asta di € 59.600,00 (cinquantanovemilaseicento/00); 
offerta minima € 44.700,00 (quarantaquattromilasettecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (euro mille)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A]
DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO TELEMATICA ASINCRONA